
月 火 金

下 校下 校

５校時
下校 2:40

8:25 学 習 準 備

登 校 時 間 ７：５０～８：２５

朝 の 会

清 掃

学習準備学 習 準 備

8:35

６  校  時
帰 り の 会

学 習 準 備

清 掃

11:30

平成２３年度 日 課 表 広島市立楠那小学校

１ 校 時

２ 校 時

木

8:30

8:50

9:35

水

楠那タイム

1:50

4:30

学 習 準 備

給 食

昼 休 憩

６校時

帰りの会

５ 校 時

昼休憩

学習準備

楠那タイム 楠那タイム

9:40

10:25

学 習 準 備

大 休 憩
（　　５ 分 前 予 鈴　　）

読書タイム 読書タイム

10:45
３ 校 時

下校 1:35

委員会
1:35～2:20

クラブ
1:35～2:35

帰りの会

４ 校 時

3:30

3:50

2:40
2:45

1:30

1:05

11:35

12:20

1:55


