平成23年度 日 課 表 広島市立楠那小学校

	月	火	水	木	金
8.25	登校時間7:50~8:25				
8:25 — 8:30 —	学習準備 朝の会				
8:35	楠那タイム	読書タイム	楠那タイム	読書タイム	楠那タイム
8:50		1	<b>-1-</b>		
9:35		l	校	時	
9:40		学	習準	備	
		2	校	時	
10:25	大休憩				
10:45	( 5 分 前 予 鈴 ) 				
11:30		3	仪	時	
11:35	学習準備				
		4	校	時	
12:20 —		<i>\rl</i>			
1:05_		<b>給</b>		<b>食</b>	l
1:30-		<b>圣 休 憩</b>		帰りの会	昼休憩
1:50	清 -			─ 下校 1:35 – 委員会	清 掃 学習準備
1:55				1:35~2:20 クラブ	
2:40	5	校日	诗	1:35 ~ 2:35	5校時
2:40 — 2:45 —		学習準備		├─ 下校 2:40 <del>-</del>	学習準備
	6	校日	寺		6校時
3:30 —					
3:50—		帰りの会			帰りの会
4:30		下 校			下校